
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte
6 7 4 12 10 8

25

╳

18
1
20

2
22

6
25

10 11 Auszeit

20:15
22:19

Ende
15:41 B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 18 2 5 11

19

0
13

2
16

5
19

6 8 10 Auszeit

6:10
10:17

S
A
T
Z

2

Start
15:44 B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte
11 6 4 18 2 5

25

╳

19
10
24

11
25

14 15 18
Auszeit

Ende
16:03 A  TV Stotzheim S

I II III IV V VI Punkte
7 4 12 10 8 6

12

0
11

3
12

4 5 7 9 Auszeit

0:6
11:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06 A  TV Stotzheim R

I II III IV V VI Punkte
6 7 4 12 10 8

20

╳

12
20

1
14

2
15

4
17

6
18

9
19

Auszeit

19:21
20:23

Ende
16:30 B  SSF Bonn II S

I II III IV V VI Punkte
6 4 18 12 5 11

25

1
12
25

2
13

5
17

9
18

10
19

11
21 Auszeit

11:12

S
A
T
Z

4

Start
16:33 B  SSF Bonn II R

I II III IV V VI Punkte
3 6 4 18 12 5

25

╳

9
3
23

5
25

6 7 8
Auszeit

Ende
16:52 A  TV Stotzheim S

I II III IV V VI Punkte
6 7 4 12 10 8

11

1
9

3
11

4 6 7 8 Auszeit

9:13
9:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 Frauen
Frauen

A  TV Stotzheim vs. SSF Bonn II B
Spiel 52 14.01.2024 14:15 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TV Stotzheim 8/14

4 Feuser, Helene X
6 Spenst, Anna X
7 Winkel, Marion X
8 Marklein, Mira X

10 Fuchs, Helen X
11 Schaefer, Melanie X
12 Borchers, Alina X
20 Berg, Kirsten

A  Libero

11 Schaefer, Melanie X

A  Offizielle

T Buschkamp, Günter
CT Buschkamp, Evelin

C

B  SSF Bonn II 11/14
1 Wietheger, Lili X
2 Schilling, Susann X
3 Rübesam, Nina X
4 Antretter, Nicola X
5 Frorath, Hannah X
6 Scarpa, Alice X

10 Marquardt, Sophie X
11 Blienert, Merle X
12 Klein, Karina X
18 Foth, Judith X
20 ElForzoliGomez, Valeria
B  Libero
1 Wietheger, Lili X

10 Marquardt, Sophie X
B  Offizielle
T Bee, Finn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Stotzheim SSF Bonn II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 86 19 0 0 2
2 0 0 12 2 19 25 1 0 0
2 0 0 20 3 24 25 1 0 1
2 0 0 11 4 19 25 1 0 0

5
8 0 1 68 148 94 3 0 3
Start: 14:15 Ende: 16:52 Dauer: 2:37

Sieger: SSF Bonn II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Böttger , Annika 1 Gillmeister , Lara
2 De Cuveland, Celina 2 Becker, Leah

Schr. Breyer , Annalena
Assist. Annalena, Breyer

Dokument erstellt: 14.01.2024 17:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


