

Bezirksliga 2 Frauen

Böttger , Annika

De Cuveland, Celina

Frauen

(A) TV Stotzheim vs. SSF Bonn II (B)

Spiel 52

14.01.2024 14:15 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



Aufschlagfolge S 14:			:15 A IV Stotzneim				R Ende 15:41			(B SSF Bonn II S				S	Start 15:44		(B SSF Bonn II			R	Ende 16:03		A TV Stotz								
			A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V		Punkte	
ufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand		6	7	4	12	10	8	25	6	4	18	2	5	11	19	T	11	6	4	18	2	5	25	7	4	12	10	8	6	12	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	$\frac{1}{2}$	X 18	1 20	2 22	6 ②	10	11	Auszeit 20:15 22:19	0 13	2 16	5 9	6	8	10	Auszeit 6:10 10:17	2	X 19	10 24	11 25	14	15	18	Auszeit	0 11	3 12	4	5	7	9	Auszeit 0:6 11:22	
					tart 6:06 A TV Stotzh			eim	R	Ende 16:30		B SSF E		Bon	n II	s	S	S Start 16:33		B SSF		Bonn II		R	Ende 16:52		A TV Sto		Stotzhe	eim	s		
		Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand	T	6	7	4	12	10	8	20	6	4	18	12	5	11	25	T Z	3	6	4	18	12	5	25	6	7	4	12	10	8	11	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 12 20	1 14	2 15	4 17	6 18	9 19	Auszeit 19:21 20:23	1 12 25	2 13	5 17	9 18	10 19	11 21	Auszeit	4	Х 9	3 23	5 25	6	7	8	Auszeit	1 9	3 ①	4	6	7	8	9:13 9:18	
ā		Aufschlagfolge Startaufstellung	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punk		euser	, Heler	ne	8/	14 1 X 2	Wietl Schil	Bonn II neger, Lili ling, Susa esam, Nin	ınn)
In		Spielernr.																									nst, An , Mario					etter, Nico	
ufste	Auswechsel spieler		Z																								n, Mira					orath, Ha	
Α		Spielstand																									Helen				_	oa, Alice)
		1. 5.	E							Auszeit							Auszeit							Δ1107/	11 5	Schaef	er, Me	lanie		X 10	Marq	uardt, So	phie >
	Aufschlag- runden		5							Auszeit							Auszeit							Auszi			rs, Alir					ert, Merle	
	runden	4. 8.																							20 E	Berg, K	irsten			12	Klein	, Karina)
																						L !	_		¬(A) L	ibero						Judith	ez, Valeria
V		anktioner A/B Satz		Istand						В	emerl	kunge	en							TV Stot		bniss	e F Bonr	(6)	1115	Schaef	er, Me	lanie) Libe		z, vaicha
	1 - 1 - 1 -	1. 4= 1 = 1	1 - 1																AW			Daue			_			iailic				neger, Lili	
																				1 25		86	19	0 0		Offizie	lle					uardt, So	
																				0 12		19	25	1 0	0 T E	Buschk	amp,	Günter		B) Offiz	ielle	
												2 0 0 20 3 24 25 1 0 1 1 2 Buschkamp, Evelin T Bee, Finn										E											
																			8 0	1 68	5	148	94	3 0	3								
																			Start:		Ende	e: 16:52		er: 2:3									
	Schiedsgericht Linienrichter																																

1 Gillmeister , Lara
2 Becker, Leah
Schr. Breyer , Annalena
Assist. Annalena, Breyer

Dokument erstellt: 14.01.2024 17:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP